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PER MIRATIMIN E PUNONJESVE MESiM‘OR___E_ ME KONTRATE TE PERKOHSHME NE
AKADEMINE E ARTEVE

_N& bazé t& Ligjit Nr. 9741, daté 21/05/2007 “Pér Arsimin e Larté hé. Republikén e Shqipérise” i

ndryshuar, shkresés sé Fakultetlt té Mumkes, shkreses sé& Fakultetit té Ar’ttt Skenlk shkresés sé
Fakultetit té Arteve té Bukura, si dhe Vendlmlt té Senatlt Akademik “Pér eratimm e Numrit té
Punonjésve Mésimoré té Ftuar dhe me Kontrate per vitin akademlk 2014 20157;

URDHEROJ

1. Miratimin e listés emérore té punomesve mesmmre té ftuar dhe me kontrate, per Fakultetin e
Muzikés, sipas Lidhjes 1 té kétij Urdhrl, :

2. Miratimin e listés emérore té punonjesve mésimorg té ftuar dhe’ fhe kontrate pér Fakultetin e Artit
Skenik, sipas Lidhjes 2 t& kétij Urdhri; s .

3. Miratimin e listés emérore té punon]esve mésimoré té ftuar dhe me kontrate, pér Fakultetm e
Arteve té Bukura, sipas Lidhjes 3 té ketr_] Urdhri; }

4. Kontratat nénshkruhen nga Rektori i° Universitetit te Arteve dhe secili punconjés mésimor
individualisht,

Efektet financiare fillojné né datén _ 10 /(/ a\gég /(’{

Ngarkohet Kancelari i Akademisé s& Arteve, Dega Me5|m0re Dega e Burirmeve Njerézore dhe

Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij Ul'dhl'l

Ky urdhér hyn né& fuqi menjéheré.
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LIDHJA 1

NJESIA BAZE INTERPRETIM

TARTARI

Profesar

Piang

Dl

ZHAN

CIKO

Profesor

Piano

Violing

D

o]

SPARTAK

SINAMATI

Asambél

XINCO

Violiné

DI

ABIGELA

BULCARI

VOSHTINA

VO

Violiné

DI

SHKELQIM

Lektor

Wigling

Vicling

Lektor

KRASNIQI

Violiné

Vialingé

EDMOND

SINANI

BLERTA

JAKOVA

Violing

Vigling

Violiné

ETLEVA

DERGJINI

KATROSHI

Violiné

14 {ALBANA  |KOLA Violé
Vo DI
Inst Dyté DI




ROZANA

Lektor

Flaut

Dl

SPAHIU

it

RAKIPI

Fraut

KLORINA

Lektor

M.dhome

24 |ENALDA GJONI Flaut Dl
Lektor Flaut ]}
Lektor YO o]}

25 |ARTAN SHABANI Lektar Kiarineté DI
M.dhome DI
26 |ELTON KATROSHI Lektor larineté o]}
Klarineté o]

28

Profesor

MALEDHI

Lektor

Klarineté

28

MIRJAN

HASI

Lektor

M.dhome

30

NUREDIN

SPAHIU

Lektor

3

RAMAZAN  |KAPONJA

Prof Asoc




32 |ROLAND |BERBIU Lektor Klaringté Dl
VO DI
33 |SOKOL TOTC Lektor Klarineta DI

Ohoe

35

ILIR

GJOKA

Lektor

Oboe

Ohoe

ILIR

KODHIMA

Lektor

Komo

ol

37 |ROMEOQ MANE Lektor Trombon Dl
Trombon DI

= -
38 |ISMET KETA Lekor Trombon Dl
Trombon ol

33 |DORIAN LLANGA Lektor Trombaon Dl
Trombon Dl
VO DI

FHOVANA

44

EMA

KANCI

Lektor

Kanto

BURHAN

ZDRAVA

SPAHIU

48

ETLEVA

Lektor

Kanto

D




PAPARISTO

Lektor

Kanto

DRITAN

T

BAFTJARI

Lektor

F Klasike

LED! DI

50 |SHPRESA |SPAHO Lektor Kanto ]

Di

51 |ERGYS META Lektor F.Klasike o
Lekior t.dhome

53 |ERAND KURANI Lektor F.Klasike Dl
54 |ANDI ALIMEMAJ Lekior M.dhome ol

M.dhome

o

Lektor

M.dhome

M.dhome

55 |ADNAN MUMAJESH Lektor Dl
M.dhome o
SREIRETIT DRaEe
- )
55 [ADRIAN SHAMINLLI Lektor M.dhome o]l
Inst Dyté nl}
Inst.Dyté b]]

KUJTIM

YORPSI

L

Lektor

M.dhome

M.dhome

58 BIZHGA Lektor Dl

MUMAJESI M.dhome

Inst.Dyté
80 [FLAVIO LITG Lektor M.dhome n]
Inst Dyté ol
61 |GEZIM BELEGU Lektor M.dhome Dl
v M.dhome 0}

:

HERIDA

MARISA

HATIBI

Lektor

M.dhome

M.dhome

M.dhome

S

G

M.dhome

M.dhome
M.dhome Dt
As.barck




Lektor

i

M.dhome

69

M.dhome

G

M.dhome

AFizarm.

e

i = R
70 |SUZANA TURKU Dokdor Ed koral o]
Daktor Kor mix ol

Lektor

Shog.Kanto

Shog.Kanto

71 DH PRIFTUL} Lektor Shog.Kanto ol
Lektor Shog.Kanto ol
. 72 é!é\;'ASIA DHERI Lek Shog Kanto DI
' Lektor Shog Kanto DI

L
73 |INGRID PULIZO Lekior Shog Kanto b}
ol

KUSHTA

Shor Kanto

Shog.Kanto

76

ELVINA

GURRA

Lektor

Shog.Kanto

Shoq Kante

DI

Lektor

Shoq Kanta

DI

77

KARASANI

Lektor

Lektor

P.Sekondars

Shoq.Kanto

DI

DI

78

79

ERIONA

Lektor

Lektor

Lektor

Shog.Kanto

Dl

3]

82 |IRIS HASANI Kor vajzash 3]
Lektor Ed koral DI
Lektor Kor Mix

=
83 |PETRIKA |TRAKO Lektor Kor djemsh ol
Lektor Asambé| Dl
Lektor DXoral oi
Lektor D.simf ol
Lektor D.simf Dl




Lektor Trombon Dl

Lektor Trombon DI
Lekior Tuba oI
Lekior Flaut Dl
Lektor Flaut u]
Lektor M.dhome Di

Lektar Violé ol

Lektor Violé Dl
Lektor Klarineté B
Lektor Klaringté Dl

Lektor Klarineté o

Lektor Klarineté DI
Lektor Flaut 5]
Lektor Flaut ]l

ALEKSANDRIKOMNING

Lektor P.Sek Dl

Lektor Shog.Kanto DI

Lektor Shog.Kanto Dl

Lektor Mijeshtri

Z

Lektor Plastike o}

.

"o | v | o]

Klasé Opere DI
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Page 1 of 4

LIDHJA 1

NJESIA BAZE KMDP

1 |GAZMEND KRASNIQI Doketor Histori civilizimi

2 |ENTELA BINJAKU Lektar- Didaktike

Pedagogiji Pérgijith

Praktika Mésimore

3 |NDRICIM MEHMETI Doktor Psikalogji Edukimi

Menaxhirmn Klase

Psikologji Komunikimi

4 JARTUR BEW Doketor Sociologji

Elike
5 |ARTAN LIGAJ Leitor . Dirizhim Orkestral
Dirizhim Koral

ZACELICI

| b 1T HyeneKonepuasiilin
o =
SHPETIM KUSHTA Kontrapukt

Kontrapuki Ushtrime

§ |GIERGY SINARNI Doktor Filozofi

S

g IKRISTG - JORGO Prof Asoc.Dr | Letérsi Shaipe Teori Letersie

10 |ROLAND GENE Prof Asoe Harmani Ushtrime

13 |VOLTAN Harmani Ushtrime




Page 2 of 4

JONIDA

MAJLINDA

Anatomi

Solfezh

Solfezh

Instrumentet popuflore

17

EDLIRA

18

VASIL

TOLE

Akademik

Hyrje ne gazetari

Kompogzicion Speciaie

Folklor muzikor

19

ELDA

RAKO

Folklor muzikor

Muzike speciale

[BRHIM

ULAJ

Lektor

Analize ushirime

Harmoni artistike

ERGYS

PIRANI

Lektor

Harmoni artistike ushtrime

Shkrimmuikor shek XX

Lektor

Ins.Orkeset

fns.Orkeset.. Ushtrime

26

KRESHNIK

7

HAMIT

SKILJA

Lektor

Elektroakustika

Instrumentacion
o

Elektroakustike |eksione

Lektor

Elektrcakusllke ushtrime

Lexim Partiture




///‘

38 |MAMJOLA

TERSHANA

Page 3 of 4

Gjuhe 5hq|pe

3¢

MERI

KLMBE

Lektor

Shknm akademik

Pedagogji muzikore

Hist pedag. Muz.r

Muzikologji ushtrime

i E

Shkrim muikor |{perendimar)

Shikrim muikorll{Fal. Bizant)

40

BALLGJATI

Lektor

Histori e instrumentis

P T o

Seminare

Atelie muikalog)i

Ushtrime muzike

Dirizhim speciale

|ektor

Birizhim spemale

Solfeh

Elekreokustike

KRSl
m o

Hrmoni ushtrime




Pagedof 4

Analie forme ushtrime

56 |FATION

Anzfie forme ushtrime

racosn | Lo

ROVENA

VATA Doktor Metodike € punes studimore
= = =

BOBRATI

53 |MARJOLA

m BLERINA ZYLFO Anglisht

61

HAXHIU Frengien

e

o

62 |KUJTIM




Page 1 of 1

LIDHJA 2

NJESIA BAZE AKTRIM REGJI FILM] & TV

7 |ONIDA YOKSHI Lektor Informacion arti

8 |KRISTAQ MITRO Lektor Regji Filmi

9 |ESAT MYSLIU Lektor

10 |PETRIT BECI Lektor henaxhim Arti

. - :
11 JLR BUTKA Lektor Mortazh +Ze

12 |MEVLAN SHANAJ Prafesor Regji Filmi

13 |MARIO * ASHIKU Profesor Mjeshtri Aktori

14 |BIRGE HASKD Profesor Fiale artistike

Fiale artistike

F]ale amsuke

17 [JONIDA CUNGA Lektor Fjale artistike

18 |INIS GJONI Lektor Kercim Skenik

Tz

Lektor Kercim Skenik




LIDHJA 2

NJESIA BAZE REGJI /SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI/KOREOGRAFI/T-A

Histori mu2|ke

Histor muzike

STEFAN " Estetike

Dramaturgii




GJOVALIN SHKURTAJ

Akademik

FRIMO SHLLAKU

Doktor

ENEIDA PEMA

ALBANA MELONASHI

ARIAN LEKA

Kulture gjuhe

Teori drame

stor civilizimi

-
QRIAKD MENIKO

Baz. kritikfskenar filmi

e

EGLANTINA

T




LIDHJA 3

NJESIA BAZE PIKTURE

ANDREA

Estetike
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LIDHJA 3

NJESIA BAZE SKULPTURE

T

= =
Teknologji geramike
o 2
. ; =




